
Akce platí na vybrané typy chráničů – PF6 – 25/4/003, PF6 – 40/4/003, PF7 – 25/4/003 a PF7 – 40/4/003 
a na vybrané typy jističů – PL7 – B16/1 a PL6 – B16/1. Akce platí pro osobní odběr, od 1. 7. do 31. 8. 2015. 
Poukázka může být uplatněna do 30. 9. 2015. Slevu může uplatnit jen ten, kdo obdržel slevový kupón a je možné ji 
použít pouze na další nákup výrobků Eaton.

www.eaton.cz

Za jističe a chrániče 
Eaton získej slevu na další 
nákup výrobků Eaton!
Za nákup vybraných typů jističů Eaton získáte slevový kupón 
v hodnotě 50 Kč, za nákup vybraných typů chráničů Eaton získáte 
2 slevové kupóny v hodnotě 50 Kč.

nebo
1x

12x
Slevový kupón na další nákup 

výrobků Eaton v hodnotě 

Akce platí pro osobní odběr, od 1. 7. do 31. 8. 2015. Poukázka může být 

uplatněna do 30. 9. 2015. Slevu může uplatnit jen ten, kdo obdržel slevový 

kupón a je možné ji použít pouze na další nákup výrobků Eaton.
50 Kč 8 592535

002519

500251


